



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

KLYHN HOLDING APS
GOLDBÆK ALLE 3, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2015

Mads Klyhn Johannsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klyhn Holding ApS Goldbæk Alle 3 6000 Kolding
	Telefon: 27640781
	CVR-nr.: 32 57 03 99
	Stiftet: 20. november 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Mads Klyhn Johannsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.027 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 155 og en negativ egenkapital på kr. 16.575.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets kapitalforhold er den 12. oktober 2015 reetableret via et kapitalindskud på 75.000 kr. og en nedsættelse af anpartskapitalen til 50.000 kr.

Bortset herfra, er der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.750	-7.160
DRIFTSRESULTAT.....		-3.750	-7.160
Andre finansielle omkostninger.....		-277	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.027	-7.160
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-4.027	-7.160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.027	-7.160
I ALT.....		-4.027	-7.160

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger.....		155	155
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		155	155
AKTIVER.....		155	155

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-141.575	-137.548
EGENKAPITAL.....	1	-16.575	-12.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.730	7.703
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.730	12.703
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.730	12.703
PASSIVER.....		155	155
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note
Egenkapital			1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....	125.000	-137.548	-12.548
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.027	-4.027
Egenkapital 30. september 2015.....	125.000	-141.575	-16.575

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er opført som et tilgodehavende, på grund af usikkerhed om hvornår underskuddet kan anvendes.

2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3

Usikkerhed ved going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er tabt. Selskabets kapitalforhold er den 12. oktober 2015 reetableret via et kapitalindskud på 75.000 kr. og en nedsættelse af anpartskapitalen til 50.000 kr. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

4